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PRUNUS AVIUM

F : Fenêtre
PF : Porte-fenêtre
VR : Volet roulant

LL : Emplacement Lave linge
LV : Emplacement Lave vaisselle
Frig : Emplacement Réfrigérateur

TA : Tableau d'abonné
PL : Placard
PV : Pare-vue

ESCALIER
TYPE

NIVEAU
N° APPT

SURFACE HABITABLE

SURFACES ANNEXES

La société se réserve le droit d'apporter toutes les modifications nécessaires d'ordre technique, administratif ou normatif. Le présent plan est provisoire, il
ne mentionne ni les retombées, ni les canalisations. Le mobilier, les soffites et les faux-plafonds représentés sont donnés à titre indicatif.
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Séjour-Cuisine

Terrasse 2

Terrasse 1

Garage

Jardin

Entrée

SDE

Entrée
Séjour-Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
SDB
SDE
Dgt

4,84
38,20
10,85
10,07

9,57
4,04
5,24
2,13

MI016
MI016
MI116
MI116
MI116
MI116
MI016
MI116

84,93 m²

Balcon
Terrasse 1
Terrasse 2
Jardin
Garage

2,67
4,88

11,01
168,70

20,90

MI116
MI016
MI016
MI016
MI016

293,09 m²
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